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《事業所規模５人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

0.3

0.5

0.5

0.6

812 37,518

94,206 737 1,136 93,807 13,815 316 445 13,686

39,764 466 762 39,727 36,877 1,712

49,186

47,035 482 536 46,971 6,969 241 309 6,911

62,472 2,471 1,823 62,872

2,065 2,728 170,783 48,657 2,155 1,378

90.2

103.5 103.2

116.9

89.7

1.2118.1

5.4

7.2

18.5

18.8

21.0

18.7

17.2

170.6

168.0

162.7

163.7

159.1

165.2

160.8

20.5 172.2

10.2

11.8

13.1

97.0

95.2

4

29

0

0

21.5

21.6

96.5

94.6

85,962

65,851

88,160

513

565

1,349

388

328

73,904

69,897

26,475

6,998

88,488

74,417

70,462

85,933

65,851

88,488

74,420

70,466

236,707

297,935 14,720

2,917

4,238

14,411

181

513

18,419

20,453

パートタイム労働者

出 勤 日 数

297,068 294,151

288,216

277,593

267,494

313,168

283,978

263,182

本 月 末
労 働 者 数

前 月 末 本 月 中 の 増 本 月 中 の 減 本 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数 労 働 者 数

時 間 労 働 時 間 労 働 時 間

パートタイム労働者

前 月 末
労 働 者 数

本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数

給 す る 給 給 与 給 与 われた給与

総 実 労 働 所 定 内 所 定 外

84,584

65,463

3

特別に支払
われた給与

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払
総 額

現 金 給 与 きまって支
給 す る 給

所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

172.9

175.5

総 実 労 働
時 間

260,315

総 額

267,313

312,655

275,732

263,525

調 査 産 業 計

製 造 業

サ ー ビ ス 業

製 造 業

産　　　　業

調 査 産 業 計

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

21.2

一　般　労　働　者

22.0

所 定 内
労 働 時 間

所 定 外
労 働 時 間

サ ー ビ ス 業

製 造 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 265,404 2,802 3,864 264,590

171,198


